
Forslag til cykeltur pinselørdag 2009 

 

Indskrivning og en enkelt kop kaffe mellem 9.15 og 10.00 

Afgang Erichsensvej  kl 10.00 

 

Del 1: 

Kør til højre af Adolphsvej ->->-> til vi når Strandvejen. Der drejes til venstre og nordpå af 

Strandvejen/Kystvejen til  vi når Tårbæk Strandvej. Der drejes til højre og vi tager den første pause ved  

Tårbæk Havn 

Del 2: 

Vi kører lidt mere mod nord til vi når Trepilevej. Der drejer vi til venstre ind på Erimitagesletten. Vi gør et 

lille  holdt og kigger på Erimitageslottet udefra. Så tager i den stik nord af stien Rådvadsvej, drejer til 

venstre når vi når Chauseen. Følger den forbi Rådvad. Krydser Mølleåen. Kommer ind på ”Svenskevej”. 

Drejer til højre af Stampevej. Følger den et langt stykke, krydser Skodsborgvej, fortsætter lidt endnu til 

”Grisestien ” går fra på hø hånd. Den tager vi. Krydser Trørødvej og drejer til venstre af Nyvangsstien. 

Fortsætter af den til den ender. Så skal vi lidt til højre, så til venstre og så til højre igen og ender på 

Gøngehusvej. Der drejer vi til venstre. Vi drejer til højre ind ved Trørød kollegiet og til venstre af en lille sti 

der går langs Elleslettegårdsvej. Den skulle ende i en sti langs motorvejen hvor vi drejer til ventre (syd på). 

Vi kører til højre ved afkørsel 34 på motorvejen og fortsætter af den sti– den skulle hedde Kirsebærvej 

længere henne. Når vi er kommet ind i Rude Skov drejer vi til højre af stien Jagtvej op langs Løjesø. Vi 

fortsætter længere nordpå. Krydser Vildtfogedvej. Stien skifter nu navn til Vildtfogedvej også og så gør vi 

holdt omkrng Agersø for at spise frokost.  

Der vil være adgang fra Hørsholm Kongevej på en eller anden måde. Mor og far må kunne komme med 

frokosten. Jeg ved ikke om der er nogle pladser vi kan sidde på.  

 

Del 3 

Vi kører tilbage til den rigtige Vildtfogedvej og drejer til højre. Krydser Hørsholm Kongevej og kommer nu 

ind på Møllevej. Den deler sig efter et stykke tid i 2 og vi holder mod venstre. Det gør vi også længere 

henne og ender til sidst på Kongevejen. Vi kører lige over 

----og så er mit kort ikke godt nok længere---- 

Jeg forestiller mig at vi vi kan køre langs dumpedalsrenden (krydser Vasevej undervejs) og Vasestien. 

Næsten helt ude ved Furesøen går Chr Winthers sti. Vi kære så tæt på vandet som muligt og ender på Dr. 

Gårds alle hvor vi kører et kort stykke. Kører defter til højre af en sti som fører os tættere på vandet – 

Furestien. Vi kommer kort tilbage på Dr gårds alle igen for så at køre lige ud også tæt på vandet som muligt 



langs storekalv og lille kalv. Vi ender på Furesøvej som vi fortsætter af ligeud til vi kommer til Frederiksdal 

Fribad – her drikker vi eftermiddagskaffe. 

 

Del 4 

Vi fortsætter lidt længere langs Furesøen for så at dreje til venstre over mod Bagsværd sø. Vi kører langs 

Bagsværd sø forbi  Alderhvile Slotspark og ender på Nybrovej. Kører til højre. Fortsætter til vi når 

Brogårdsvej hvor der drejes til venstre. Vi tager den ned langs Gentofte sø det sidste stykke hjem 

- og så festes der igennem….. 

Ruten skulle være på 50,9 km 

 

Til Tårbæk havn er der 8,34 km 

Til frokost stedet 25,33 km 

Til Friluftsbadet 38,9 km 

  


